
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

ZAKUP I DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA STOŁÓWKI SZKOLNEJ 
ZESPOŁU SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE W 2023 ROKU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361838090

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 18

1.4.2.) Miejscowość: Łochów

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-130

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki

1.4.7.) Numer telefonu: 531252650

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsplochow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsplochow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e83478e2-efe7-11ed-9355-06954b8c6cb9

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00214420

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

ZAKUP I DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA STOŁÓWKI SZKOLNEJ 
ZESPOŁU SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE W 2023 ROKU

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia była sukcesywna dostawa mięsa i wędlin w ilości i o jakości wskazanej w Opisie przedmiotu
zamówienia. Przedmiot zamówienia realizowany był sukcesywnie, partiami – wg zapotrzebowania. Realizacja dostaw w
godzinach 6.00 - 8.00 w dni robocze od poniedziałku do piątku. Maksymalny termin realizacji dostaw sukcesywnych (każdej

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



partii) – 1 dzień roboczych po złożeniu zamówienia (poczta elektroniczną lub telefonicznie). Zamawiający wymaga
dostarczania towaru wolnego od wad. 
W przypadku realizacji umowy dla asortymentu z części II zamówienia Wykonawca zobowiązany był do dostarczania przy
każdej dostawie specyfikacji produktu spożywczego lub handlowego dokumentu identyfikacji dla mięsa i produktów
wędliniarskich oraz świadectwa zdrowia dla drobiu, w formie pisemnej lub elektronicznej. Wymagane było aby wędliny o
terminie przydatności do spożycia krótszym niż 7 dni- pakowane były próżniowo.
Wykonawca w przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego, iż jakość i/lub ilość dostarczonych artykułów jest niezgodna ze
złożonym zamówieniem (towar jest wadliwy) zobowiązany był w czasie 1 godzin włącznie od zgłoszenia przez
Zamawiającego (pocztą elektroniczną lub telefonicznie lub osobiście na podstawie spisanego protokołu) do dostarczenia
artykułu/ów właściwego/ych tj. wolnego/ych od wad.

3.9.) Główny kod CPV: 15100000-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

15112100-7 - Świeży drób

15131500-0 - Produkty drobiowe

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia była sukcesywna dostawa owoców i warzyw w ilości i o jakości wskazanej w Opisie przedmiotu
zamówienia. Przedmiot zamówienia realizowany był sukcesywnie, partiami – wg zapotrzebowania. Realizacja dostaw w
godzinach 6.00 - 8.00 w dni robocze od poniedziałku do piątku. Maksymalny termin realizacji dostaw sukcesywnych (każdej
partii) – 1 dzień roboczych po złożeniu zamówienia (poczta elektroniczną lub telefonicznie). Zamawiający wymagał
dostarczania towaru wolnego od wad. 
Wszystkie dostarczane produkty musiały być pełnowartościowe z terminem przydatności nie krótszym niż 14 dni.
Wykonawca w przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego, iż jakość i/lub ilość dostarczonych artykułów jest niezgodna ze
złożonym zamówieniem (towar jest wadliwy) zobowiązany był w czasie do 1 godzin włącznie od zgłoszenia przez
Zamawiającego (pocztą elektroniczną lub telefonicznie lub osobiście na podstawie spisanego protokołu) do dostarczenia
artykułu/ów właściwego/ych tj. wolnego/ych od wad.

3.9.) Główny kod CPV: 15300000-1 - Owoce, warzywa i podobne produkty

Umowa dla części nr 5

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia była sukcesywna dostawa mrożonek oraz ryb mrożonych w ilości i o jakości wskazanej w Opisie
przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia realizowany był sukcesywnie, partiami – wg zapotrzebowania. Realizacja
dostaw w godzinach 6.00 - 8.00 w dni robocze od poniedziałku do piątku. Maksymalny termin realizacji dostaw
sukcesywnych (każdej partii) – 1 dzień roboczych po złożeniu zamówienia (poczta elektroniczną lub telefonicznie).
Zamawiający wymagał dostarczania towaru wolnego od wad. 
Wszystkie dostarczane produkty musiały być pełnowartościowe z terminem przydatności nie krótszym niż 14 dni.
Wykonawca w przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego, iż jakość i/lub ilość dostarczonych artykułów była niezgodna ze
złożonym zamówieniem (towar jest wadliwy) zobowiązany był w czasie do 1 godziny włącznie od zgłoszenia przez
Zamawiającego (pocztą elektroniczną lub telefonicznie lub osobiście na podstawie spisanego protokołu) do dostarczenia
artykułu/ów właściwego/ych tj. wolnego/ych od wad.

3.9.) Główny kod CPV: 15331170-9 - Warzywa mrożone

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

15221000-3 - Ryby mrożone

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-13

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwem Handlowo
Usługowym TOPAZ Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8231669776

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.3.) Ulica: Kolejowa 3B

4.3.4.) Miejscowość: Sokołów Podlaski

4.3.5.) Kod pocztowy: 08-300

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 92876,13 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00300352/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 71602,18 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy ZAKUP I DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA STOŁÓWKI SZKOLNEJ  ZESPOŁU SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE W 2023 ROKU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361838090
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 18
	1.4.2.) Miejscowość: Łochów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-130
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 531252650
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsplochow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsplochow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e83478e2-efe7-11ed-9355-06954b8c6cb9

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00214420
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 15100000-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 15112100-7 - Świeży drób  15131500-0 - Produkty drobiowe
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 15300000-1 - Owoce, warzywa i podobne produkty
	Umowa dla części nr 5
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 15331170-9 - Warzywa mrożone
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 15221000-3 - Ryby mrożone

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-13
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwem Handlowo Usługowym TOPAZ Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8231669776
	4.3.3.) Ulica: Kolejowa 3B
	4.3.4.) Miejscowość: Sokołów Podlaski
	4.3.5.) Kod pocztowy: 08-300
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 92876,13 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00300352/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 71602,18 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



